[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 11.04.2008
          № 89
станица Раздольная

О внесении изменений в постановление главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 41 от 27 марта 2008 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории поселения станицы Раздольной»

В соответствии со статьями 30- 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 41 от 27 марта 2008 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории поселения станицы Раздольной» изложить в новой редакции:
2. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения применительно к части территории поселения станицы Раздольной.
3. Порядок подготовки проекта Правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения применительно к части территории поселения станицы Раздольной осуществлять в соответствии с Постановлением главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 132         от 12 сентября 2007 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
4. Подготовку правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района применительно  к части территории поселения станицы Раздольной  возложить на комиссию образованную согласно Постановления главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 132 от 12 сентября 2007 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

5. Порядок деятельности комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения применительно  к части территории поселения станицы Раздольной осуществлять согласно  Постановления главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 132 от 12 сентября 2007 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

6.   Этапы градостроительного зонирования Раздольненского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории поселения станицы Раздольной осуществлять  в соответствии с Постановлением главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 132                     от 12 сентября 2007 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района».

7. Возложить на администрацию Раздольненского сельского поселения Кореновского района  организацию работы комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки применительно  к части территории поселения станицы Раздольной.

8. Установить сроки разработки проекта Правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения  применительно  к части территории поселения станицы Раздольной  с  2008 года  по  2011 год.

 9. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Кореновские вести» в течение десяти дней со дня принятия постановления в порядке, установленном для официального опубликования нормативных актов.
10. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             11. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен
специалистом 1 категории по

имущественным и земельным вопросам

администрации Раздольненского

сельского поселения

                             О.Б.Самылкина

11.04.2008
Согласованно:
Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

                              Л.И.Шевлякова

11.04.2008